

## همکاری پلیس جهانی با رژیم تروریستی جمهوری اسلامی ایران را باید محکوم نمود و در مقابلش ایستاد!

### ناصر بابامیری

همه ما بر این واقفیم رژیم جمهوری اسلامی ایران در کلیه عرصه های اقتصادی و سیاسی و اجتماعی هم در سطح بین المللی و هم داخلی با بحران عمیقتری دارد دست و پنجه نرم می کند. اگر از یکسو همگام با تضادهایی که این نظام چون دیگر نظامهای سرمایه داری خود محمل آنست و سیر رو به فناى خود را طی میکند، از سوی دیگر ارتقای آگاهی و مبارزات پیگیرانه تر جنبشهای اجتماعی کارگران، زنان، دانشجویان و مردم آزادیخواه ایران و ایفای نقش اپوزسیون کمونیست و چپ و دیگر نیروهای ترقیخواه در هدایت و رهبری این جنبشها و اعتراضات بخصوص در این دهه اخیر، در نهایت به امر رادیکالیزاسیون جامعه توان بیشتری داده که به مرحله کنونی منجر گردیده. این ماه ها و روزها نظاره گر آنیم که چگونه این روند رادیکالیسم و رو به اعتلای انقلابی می رود تا بخشهای بینابینی اقشار گوناگون جامعه را نیز پشت سر خود سازمان داده، و با نشانه رفتن کلیت نظام استبدادی حاکم، بیش از هر زمانی لرزه بر پیکر این رژیم انداخته. رژیم که تماما از این وضعیت سراسیمه شده و سراپا بهراس افتاده و از دست بردن به هر گونه ابزار سرکوبی در داخل بهره می جوید دنبال راهکارهای تازه تری هم برای فشار و تهدید بر نیروهای اپوزسیون در خارج از کشور میگردد، تا دامنه وحشت و ارباب را به سطح بیرون از جنبشهای توده ای مردم یعنی بین نیروهای حامی و هدایتگرشان در خارج نیز گسیل دهد.

صحبت اینجا مرور کارنامه تجربه شده بیش از سه دهه جرم و جنایات و ترور و کشتار و قتل عام و شکنجه این رژیم سرمایه داری اسلامی نیست که این کارنامه سیاه فلسفه وجودی اسلام سیاسی و وجهه ای جداناپذیر از کلیت این نظام قرون وسطی است. این نظام دارد به روزهای پایانی عمر خود نزدیک میشود. و حال صحبت بر سر اینست در این مقطع حساس و دورانساز فشار و تهدیدات این رژیم افسار گسیخته تر مرز و اشکال و شیوهای قدیمی جهت قلع و قمع و تهدید انسانهای مبارز و آزادیخواه را نیز درنوردیده. اینبار در شکل حدادی شده تری و با توسل به ابزار سرکوب بورژوازی در خارج از سیستم فشار و ارباب خود نیز با ( پلیس بین الملل) به میدان آمده. این نیرو هم بدون اندیشیدن به عواقب چنین

عملکرد ضد بشری به استقبال این دسیسه رژیم شتافته اند.

باید صرفنظر از هر انتقاداتی که به مواضع و سیاست و تاکتیک های اتخاذ شده "کمونیسم کارگری - حکمتیست" داشته و داریم، که داریم، اما این حرکت ضد انسانی رژیم جمهوری اسلامی ایران و اینترپل را علیه جمعی از کادر و رهبران "حکمتیست" را محکوم و افشا نمائیم.

اگر امروز این تهدید، امنیت زندگی و مبارزات این دوستان را با مشکل جدی روبرو میکند، شکی در آن نیست که در آینده این تهدیدات بر مبارزات و زندگی نیروهای بواقع کمونیست و سوسیالیست، و انسانهای آزادیخواه بمراتب دامنه وسیعتر و عمومی تری پیدا خواهد کرد. اگر دشمن اینبار ناحیه ضعیف اپوزسیون را بر شمرده و میخواهد برشی بزند محکی است برای عکس العمل ما کمونیستها و انسانهای آزاده و نیروهای مترقی و برابری طلب در داخل و خارج از کشور. سکوت در مقابل این حرکت برش را اینبار به ناحیه ای سرایت میدهد که رژیم میخواست از آنجا برش اصلی جهت ضربه نهائی زدن به اپوزسیون را وارد نماید. پس نباید به دشمن اجازه داد که از این فرصتها برای بقای عمر خود کوچکترین استفاده را ببرد.

دی ماه 1388

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.